[image: image1.jpg]

	CÔNG TY CỔ PHẦN GDC E&C

GDC E&C JOINT STOCK COMPANY

Office: Tầng 3 nhà số 30 Trung tâm thương mại LePARC Gamuda City – Công viên Yên Sở

Phường Yên Sở, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội

Tel: (+84) 847999670/963999670 – Email: gdchanoienc@gmail.com

Kính gửi: Công ty cổ phần GDC E&C
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN
	Họ tên:
	Giới tính:

	Ngày sinh:
	Nơi sinh (Ghi rõ từ xã/phường trở lên):

	Số CMND:
	Ngày cấp:
	Nơi cấp:

	Số Hộ chiếu:
	Ngày cấp:
	Nơi cấp:

	Trình độ văn hoá:
	Trình độ chuyên môn:

	Ngày vào Đoàn TNCSHCM:
	Nơi kết nạp:

	Ngày vào Đảng (nếu có):

Ngày chính thức:
	Nơi kết nạp:

	Dân tộc:
	Tôn giáo:

	Tình trạng hôn nhân:
	Chiều cao:     (cm)           Cân nặng:     (kg)

	Hộ khẩu thường trú:

	Nơi ở hiện tại:

	Nguyên quán (Ghi rõ từ xã/phường, trở lên):

	Điện thoại:
	E-Mail:

	Mã số thuế cá nhân:
	Số sổ BHXH:

	Thành phần gia đình (chồng/vợ/con/bố/mẹ/anh chị em ruột)

	Quan hệ
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Chức vụ, nghề nghiệp chuyên môn, đơn vị công tác, nơi ở, trình độ chính trị

II. THÔNG TIN DỰ TUYỂN
	Chức danh, chức vụ, vị trí công việc dự tuyển: ……………………..

	Thu nhập mong muốn: ……………………………………….………Ngày có thể bắt đầu làm việc: …...…/……../.…….…
Giờ giấc làm việc:    Giờ hành chính  (      Bán thời gian (      Tùy công ty sắp xếp  (
Nơi làm việc mong muốn: ………………………………………………………………………………………………………………………
Đề nghị khác: ………………………………………………….…………………………………………………….…………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Bạn có quen ai làm việc tại công ty không? (nếu có ghi rõ thông tin họ tên, vị trí)

	Bạn biết thông tin tuyển dụng này từ nguồn nào?
	( Website            ( Báo chí                    ( Báo điện tử

( Người thân       ( Bạn bè giới thiệu

( Khác (ghi rõ)

	Bạn đã từng dự tuyển vào công ty chưa?
	( Không       ( Có. Ghi rõ vị trí dự tuyển:

	Bạn có thể thường xuyên đi công tác?

	Các phẩm chất, kỹ năng phù hợp với vị trí dự tuyển (điểm mạnh):

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	- Sở thích: ..............................................................................................................................................................
……………………………………………………………………………………….......................
- Các phẩm chất, kỹ năng đặc biệt ( nếu có): .................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

	Dự định cho tương lai trong vòng 3 năm tới:
.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Người báo tin trong trường hợp khẩn cấp:
	Họ và tên:   ……………………………………………..         Điện thoại: ………………………..

	Địa chỉ:  …………………………………………………………………………………………….

III. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO

1. Văn bằng chuyên ngành,
	Thời gian
	Tên trường
	Chuyên ngành
	Bằng cấp
	Loại hình đào tạo
	Xếp loại

	Từ tháng/năm
	Đến tháng/năm

2. Chứng chỉ, chứng nhận các khóa đào tạo khác

	Thời gian
	Nơi cấp chứng chỉ/đào tạo
	Chứng chỉ/khóa đào tạo
	Xếp loại

	Từ tháng/năm
	Từ tháng/năm

3. Ngoại ngữ
	Các ngoại ngữ có thể sử dụng
	Bằng/

Chứng chỉ
	Xếp loại/

Điểm
	Ngày cấp
	Chi tiết (Tốt, khá, trung bình, yếu)

	Nghe
	Nói
	Đọc
	Viết

4. Vi tính:

	Tên phần mềm
	Tốt
	Khá
	Trung bình

	Word

	Excel

	Power Point

	Phần mềm khác

5. Máy móc thiết bị khác
	Tên thiết bị
	Tốt
	Khá
	Trung bình

	Máy thủy bình

	Máy toàn đạc

	Lái xe ô tô (Loại chỗ ngồi:….)

	Máy phô tô…

	Máy móc, thiết bị khác:……..
…………………………….

 IV. QUÁ TRÌNH LÀM VIỆC (Bạn liệt kê đầy đủ theo thứ tự thời gian ngược, từ công việc hiện tại  trở về thời điểm mới tốt nghiệp ra trường)
	Thời gian: (Từ….đến)

	Tên Công ty (1):

	Vị trí công việc:

	Mức lương cuối cùng:

	Mô tả chi tiết công việc:
Các thành tích đã đạt được:

	Lý do nghỉ việc:

-

	Thời gian: (Từ….đến)

	Tên Công ty (2):

	Vị trí công việc:

	Mức lương cuối cùng:

	Mô tả chi tiết công việc:

Các thành tích đã đạt được:

	Lý do nghỉ việc:

-

	Thời gian: (Từ….đến)

	Tên Công ty (3)

	Vị trí công việc:

	Mức lương cuối cùng:

	Mô tả chi tiết công việc:

Các thành tích đã đạt được:

	Lý do nghỉ việc:

Người tham khảo (không phải là người thân) biết rõ về quá trình làm việc:
	STT
	Họ và tên
	Vị trí công tác
	Đơn vị công tác
	Điện thoại liên lạc

	1

	2

	3

V. CAM KẾT
Tôi xin cam đoan những thông tin cung cấp trên đây là chính xác và đúng sự thật.
Tôi cũng xin chấp nhận bất kỳ sự điều tra xem xét nào được xem là cần thiết, nhằm mục đích xác minh những thông tin trên.

Ngày/tháng/năm:                             Họ và tên:                                        Chữ ký:

ảnh 3x4

BM-01-03

LÝ LỊCH ỨNG VIÊN

1